
Број: 04-2032 
Датум: 06.08.2018. год. 
  
                   На основу члана 55. став 1. тачка 8) Закона о јавним набавкама („Сл. гласник РС” бр. 124/12, 
14/15 и 68/15)  
Здравствени центар Врање 
 
објављује 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 
 

Назив наручиоца: Здравствени центар Врање 
Адреса наручиоца: Јована Јанковића Лунге бр.1 
Интернет страница наручиоца: www.dzvranje.org 
Врста наручиоца: здравство 
Опис предмета набавке: Санитетско потрошни материјал ,ЈН 12-2018 
Назив и ознака из општег речника набавке: Медицински потрошни материјал, 33140000 
 
Партија 1- Фиксир развијач и развијач 
Уговорена вредност:  157.500,00 дин. 
Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена 
Број примљених понуда: 3 (три) 
Понуђена цена: -Највиша: 259.850,00 дин. 
   -Најнижа: 157.500,00 дин. 
Понуђена цена код  
прихватљивих понуда: -Највиша: 259.850,00 дин. 
    -Најнижа: 157.500,00 дин. 
 
 
Партија 2- РО филмови-зелени програм 
Уговорена вредност:  263.450,00 дин. 
Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена 
Број примљених понуда: 4 (четири) 
Понуђена цена: -Највиша: 317.515,00 дин. 
   -Најнижа: 263.450,00 дин. 
Понуђена цена код  
прихватљивих понуда: -Највиша: 317.515,00 дин. 
    -Најнижа: 263.450,00 дин. 
 
 
Партија 9- Средство за ручно прање посуђа и дезинфекцију посуђа 
Уговорена вредност:  62.100,00 дин. 
Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена 
Број примљених понуда: 1 (један) 
Понуђена цена: -Највиша: 62.100,00 дин. 
   -Најнижа: 62.100,00 дин. 
Понуђена цена код  
прихватљивих понуда: -Највиша: 62.100,00 дин. 
    -Најнижа: 62.100,00 дин. 
 
 
Партија 16-Шприцеви и игле 
Уговорена вредност: 2.690.075,00 дин. 
Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена 
Број примљених понуда: 1 (једна) 
Понуђена цена: -Највиша: 2.690.075,00 дин. 
   -Најнижа: 2.690.075,00 дин. 



Понуђена цена код  
прихватљивих понуда: -Највиша: 2.690.075,00 дин. 
    -Најнижа: 2.690.075,00 дин. 
 
Партија 25- Каниле- iv 
Уговорена вредност:  1.008.500,00 дин. 
Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена 
Број примљених понуда: 1 (једна) 
Понуђена цена: -Највиша: 1.008.500,00 дин. 
   -Најнижа: 1.008.500,00 дин. 
Понуђена цена код  
прихватљивих понуда: -Највиша: 1.008.500,00 дин. 
    -Најнижа: 1.008.500,00 дин. 
 
Партија 26- Мандрен за канилу и канила са утиснутим контрасним линијама 
Уговорена вредност:  995,00 дин. 
Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена 
Број примљених понуда: 1 (једна) 
Понуђена цена: -Највиша: 995,00 дин. 
   -Најнижа: 995,00 дин. 
Понуђена цена код  
прихватљивих понуда: -Највиша: 995,00 дин. 
    -Најнижа: 995,00 дин. 
 
Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: нема 
Датум доношења Oдлуке о додели уговора: 06.07.2018.године 
Датум закључења уговора: 13.07.2018. год. 
Основни подаци о добављачу: „EcoTrade BG“ ул.Страхињића Бана бр.3 Ниш 

Период важења уговора: 12 месеци 
Околности које представљају основ за измену уговора: цена је фиксна за време важења уговора,с тим да се 
вредност уговора може повећати максимално до 5% од укупне вредности првобитно закљученог уговора. 


